
1/9 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 19        

 
Днес, 29.01.2021г. от 11:00 ч. в залата НЧ „Просвета – 1891 г.” – гр. Брусарци се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Владимир Асенов Владов – Кмет на кметство с. Крива бара 
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на кметство с. Василовци 
Галя Василева Иванова – Кметски намествник с. Киселево 
Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
Николай Малинов Никитов – Кметски наметсник с. Княжева махала 
Андриян Младенов Тодоров – социален работник 
 
КАТЯ ДОДЕВА –ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в залата има 
кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Давам думата за разисквания по 
предложения дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 

Заседанието се проведе при следния 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  



 2 

Изменение в структурата на Общинска администрация в Община Брусарци и местна 
дейност „Програма за временна заетост“ 

Докладва: Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на решение за откриване на нова социална услуга „Асистентска подкрепа”- 
държавно делегирана дейност в община Брусарци 

 Докладва: Андриян Младенов Тодоров – социален работник 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Програма за полагане на общественополезен труд по реда на чл.12 ал.1 от 
ППЗСП от безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно социално 
подпомагане по чл.9 от ППЗСП, в община Брусарци за 2021 г. 

 Докладва: Андриян Младенов Тодоров – социален работник 
 
4. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци относно:  
Приемане Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. – 
31.12.2020г. 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци 
 

5 . Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.07.2020 г.- 
31.12.2020 г. 

Докладва: Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
 

6. ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
Изменение в структурата на Общинска администрация в Община Брусарци и местна 
дейност „Програма за временна заетост“ 
 
Взеха отношение: Димитър Митов,  Галина Арсенова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 121 
 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от ЗМСМА, чл.3, ал.1, т.2 от Правилника за организацията и 
дейността на Общинския съвет, считано от 01.02.2021г., Общински съвет – Брусарци 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Одобрява частичнто изменение в общата численост и структура на Общинска 

администрация – Брусарци и става, както следва: 
 

І. Общинска администрация и кметства 
А. Кабинет на кмета 
 Кмет община 
 Зам. Кмет – 1 щ. бр. 
 Кметове на кметства – 3 щ. бр. 
 Кметски наместници – 5 щ. бр. 
 Секретар 
 Служител по сигурността на информацията 
 Главен архитект – 0.5 щ.бр.       



3/9 

Б. Обща администрация 
 Дирекция „Административно информационно обслужване и финансово стопански 

дейности” – 12 щ. бр. 
 в т.ч.специалисти в кметства – 2 щ.бр. 

В. Специализирана администрация 
 Дирекция „Общинска техническа служба, икономическа политика и хуманитарни 

дейности” – 17 щ. бр. 
 в т.ч.специалисти в кметства – 4 щ.бр. 

………………………………………………………………….. 
Общо -  41.5 щ.бр. 
 
 2. Закрива местна дейност“Програма за временна заетост“. 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане на решение за откриване на нова социална услуга „Асистентска подкрепа”- 
държавно делегирана дейност в община Брусарци 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Андриян Тодоров, Наташа Михайлова, Вельо Велев, 
Александър Борисов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 122 
 

 На основание чл. 21 ал.1 т.6 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.25 ал.1 и ал.2 от 
Закона за социалните услуги Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

  1. Дава съгласие за разкриване на нова социална услуга  „Асистентска подкрепа” делегирана от 
държавата дейност, считано от 01.01.2021г.     
  2. Възлага на Кмета на община Брусарци да провежда общинската политика в областта на 
социалните услуги в съответствие с решенията на общинския съвет, като за целта: 
- извърши анализ на потребностите от социални услуги в общината 
- предлага на общинския съвет организацията и начина на управление на социалната услуга 
„Асистентска подкрепа” 
- управлява предоставянето на социалната услуга „Асистентска подкрепа” като делегирана от 
държавата дейност 
- отговаря за спазване на стандартите за качество на социалната услуга на територията на 
общината 
- осъществява контрол и мониторинг,  и извършва анализ на състоянието и ефективността на 
социалната услуга 
- следи за законосъобразното разходване на средствата от държавния бюджет за финансиране на 
социалната услуга 
  3.  Възлага на  Кмета на община Брусарци да предприеме всички необходими действия за 
реализиране на социалната услуга „Асистентска подкрепа”, като за целта: 
   - определи служители от общинска администрация, които да администрират социалната услуга: 
администратор /без права на ръководител/ и счетоводител-касиер. 



 4 

   -  утвърди вътрешните правила и документация за функциониране на социалната услуга 
   - сключи трудови договори с асистентите. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Приемане на Програма за полагане на общественополезен труд по реда на чл.12 ал.1 от 
ППЗСП от безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно социално 
подпомагане по чл.9 от ППЗСП, в община Брусарци за 2021 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Андриян Тодоров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 123 
 
На основание чл.21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

Приема Програма за полагане на общественополезен труд по реда на чл.12 ал.1 от ППЗСП от 
безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно социално подпомагане по чл. 9 от 
ППЗСП, в община Брусарци за 2021 г. 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. – 
31.12.2020г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 124 
 



5/9 

 На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл. 27, ал. 6 от ЗМСМА, Общинският Съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

 Приема Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. – 
31.12.2020г. (Приложение № 1) 
 

Приложение № 1 
 

ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ И 
НЕГОВИТЕ КОМИСИИ ЗА ПЕРИОДА 01.07.2020г. – 31.12.2020г. 

 
 

Настоящият Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци е изготвен в съответствие с 
изискванията на чл. 27, ал.6 от ЗМСМА. 
 Всички заседания, проведени през отчетния период, са свикани от Председателя на 
Общински Съвет Брусарци, съгласно правомощията му, дадени от ЗМСМА и Правилника за 
организацията и дейността на Общинския Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието 
му с Общинска администрация.  
   

І. ПРОВЕДЕНИ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД, КАКТО СЛЕДВА: 
Заседания на Общинския съвет:                  Заседания на Комисиите към ОбС: 

1. 31.07.2020г.;                                                                 1.      31.07.2020г.; 
2. 28.08.2020г.;        2.      28.08.2020г.; 
3. 16.09.2020г.;                                                        3.      30.09.2019г.; 
4. 30.09.2020г.;         4.      29.10.2020г.; 
5. 29.10.2020г.;        5.      26.11.2020г.; 
6. 26.11.2020г.;         6.      29.12.2020г. 
7. 29.12.2020г.; 
          

 
За отчетния период са проведени общо 7 заседания.  
Няма насрочени и непроведени заседания на общински съвет Брусарци.  
Няма върнати за ново обсъждане от Областен Управител на Област Монтана решения на 

общински съвет Брусарци.    
 

 ІІ. ПРИЕТИ РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ 
ПЕРИОД:   

На проведените заседания общински съвет Брусарци са взети 40 решения.  
 
Взетите 40 решения могат да се обособят в следните области: 

Решение № Вътрешни актове на Общински Съвет Брусарци –5 решения 
88 Приемане Отчет за дейността на общински съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. – 30.06.2020г. 

96 Предложение за преразглеждане на Решение № 91 от Протокол № 13 от заседанието на 28.08.2020г. на 
Общински съвет Брусарци 

104 Създаване на временна комисия за изготвяне на предложения  за съдебни заседатели  към Районен Съд – Лом 

111 Предложение за избор на  съдебни заседатели за Районен Съд – Лом 

119 Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2021г. – 30.06.2021г. 
Решение № Управление и разпореждане с общинска собственост - 14 решения 

84 

Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 
за 2020 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска собственост –дворово място с 
площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска сграда с площ 80 кв.м., описани в АЧОС № 2079/13.02.2020 г., 
съставляващи урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по плана на село Одоровци, при граници 
на имота СИ-УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-36 И УПИ V-35; ЮИ- улица и ЮЗ- улица. 



 6 

85 

Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и допълнителна 
площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската 
граница“ 

86 Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 

90 

Отдаване под наем на част от терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, кв. 57 по 
плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с 
изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

92 Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост 

93 Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост 

95 Учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно отклонение от общи мрежи  и 
съоръжения на техническата инфраструктура през имоти общинска собственост. 

97 Предоставяне за безвъзмездно управление на имот общинска собственост на Регионална дирекция 
„Пожарна безопасност и защита на населението” Монтана – Пожарен участък Брусарци. 

98 Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 
поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 

106 

Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и допълнителни 
площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската 
граница“ 

107 

Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и допълнителни 
площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската 
граница“ 

112 
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и допълнителна площадка, 
свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

115 Приемане на годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2021година 

116 

Искане на началника на Общинска служба по земеделие гр. Брусарци за обезщетяване от общинския 
поземлен фонд (ОПФ) на основание чл. 45ж, ал. 1 от ППЗСПЗЗ и  § 27, ал. 2, т. 1 от Преходни и 
заключителни разпоредби /ПЗР/ към Закона за изменение и допълнение /ЗИД/  на Закона за 
собствеността и ползването на земеделската земя / ЗСПЗЗ / в землището на с. Василовци, общ. 
Брусарци   

Решение № Наредби, правилници, програми, стратегии – 2  решения 

99 Приемане на План за интегрирано развитие на община Брусарци за периода  2021-2027 г. 

118 Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци през 2021 година 

Решение № Отчети – 2 решения 
110 Готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. 

120 Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на малолетни и непълнолетни 
на община Брусарци  обл. Монтана за 2020 г. 

Решение № Бюджет на Общината – 9  решения 
81 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2019г. ДО 31.12.2019г. 
82 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2019г. –  31.12.2019г. 
83 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  30.06.2020г. 

91 Утвърждаване и дофинансиране на маломерни, самостоятелни и слети паралелки с пълняемост под 
определения минимум за учебната 2020/2021г. 

101 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. ДО 30.09.2020г. 

102 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. 
103 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  30.09.2020г. 

105 Приемана на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по събирането, 
извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на територията на община Брусарци през 2021 г. 

114 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. ДО 31.12.2020г. 

Решение № Представители – 1  решения 

109 Извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 

Решение № Участие в проекти и програми – 1 решение 

100 Кандидатстване на Община Брусарци с проектно предложение по Процедура чрез подбор на проектни 
предложения № BG06RDNP001-8.005 по подмярка  8.1 „Залесяване и поддръжка“от мярка 8 „Инвестиции в 



7/9 

развитие на горските райони и подобряване жизнеспособността на горите“ 
Решение № Други – 6  решения 

87 Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в Списъка на 
средищните детски градини и училища за учебната 2020-2021 година. 

89 Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.01.2020 г.- 30.06.2020 г. 

94 Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Кънчо Тодоров Костов  с постоянен и 
настоящ адрес с. Смирненски  

108 Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Камелия Антонова Гавраилова  с 
постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Васил Левски” №6  

113 Въвеждане на задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна възраст. 

117 Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска  администрация и местните 
дейности, считано от 01.01.2021г. 

 
Към Общински Съвет Брусарци има създадени 3 постоянни комисии - Комисия по финанси, 
общинска собственост, устройство на територията, местно развитие, инвестиции, 
транспорт, програми, проекти, мерки, Евроинтеграция и инвестиционна политика, 
Комисия по Образование, Култура, Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности и 
Комисия за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси (комисия по чл.72, 
ал.1, т.3 и §2, ал.5 от ДР на ЗПКОНПИ и  чл.12, ал.1, във връзка с чл.24, ал.1 от НОРИПДУКИ с 
наименование Комисия за предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси, наричана за 
краткост в тези правила „комисията“), които през времето на отчетния период са заседавали 6 
пъти съвместно.  

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 

 
По пета точка:  
Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.07.2020 г.- 
31.12.2020 г. 
 
Взеха отношение: Наташа Михайлова, Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 125 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 24 и в изпълнение на чл. 44, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА Общински съвет 

– Брусарци  
РЕШИ: 

 
Приема Отчета за изпълнение решенията на Общински съвет- Брусарци за периода от 

01.07.2020 г.- 31.12.2020 г. 
 

Приложение № 1 
 

 
 

 ПРИЕТИ РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ ПРЕЗ ОТЧЕТНИЯ 
ПЕРИОД: 

 
Решение 

№ Управление и разпореждане с общинска собственост - 14 решения 
Статус 

84 Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – изпълнено 



 8 

общинска собственост за 2020 г. и откриване на  процедура за продажба на имот 
общинска собственост –дворово място с площ 2040 кв.м. и паянтова стопанска 
сграда с площ 80 кв.м., описани в АЧОС № 2079/13.02.2020 г., съставляващи 
урегулиран поземлен имот /УПИ/ II,  кв.10 по плана на село Одоровци, при 
граници на имота СИ-УПИ VII-30 и УПИ I-общ.; СЗ-УПИ IV-36 И УПИ V-35; 
ЮИ- улица и ЮЗ- улица. 

85 

Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна 
и допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния 
(магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

изпълнено 

86 Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от 
Общинския поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 

изпълнено 

90 

Отдаване под наем на част от терен  частна общинска собственост, съставляващ 
УПИ - II, кв. 57 по плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния 
(магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

изпълнено 

92 Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост изпълнено 

93 Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост изпълнено 

95 
Учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно отклонение от 
общи мрежи  и съоръжения на техническата инфраструктура през имоти 
общинска собственост. 

изпълнено 

97 
Предоставяне за безвъзмездно управление на имот общинска собственост на 
Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението” Монтана – 
Пожарен участък Брусарци. 

изпълнено 

98 Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от 
Общинския поземлен фонд за стопанската 2020 – 2021 г. 

изпълнено 

106 

Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за 
спомагателни и допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект 
„Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

изпълнено 

107 

Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за 
спомагателни и допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект 
„Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

изпълнено 

112 
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния 
(магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“ 

изпълнено 

115 Приемане на годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2021година 

изпълнено 

116 

Искане на началника на Общинска служба по земеделие гр. Брусарци за 
обезщетяване от общинския поземлен фонд (ОПФ) на основание чл. 45ж, ал. 1 от 
ППЗСПЗЗ и  § 27, ал. 2, т. 1 от Преходни и заключителни разпоредби /ПЗР/ към 
Закона за изменение и допълнение /ЗИД/  на Закона за собствеността и 
ползването на земеделската земя / ЗСПЗЗ / в землището на с. Василовци, общ. 
Брусарци   

изпълнено 

Решение 
№ Наредби, правилници, програми, стратегии – 2  решения  

99 Приемане на План за интегрирано развитие на община Брусарци за периода  
2021-2027 г. 

изпълнено 

118 Приемане на годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Брусарци 
през 2021 година 

изпълнено 

Решение 
№ Отчети – 2 решения  

110 Готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. изпълнено 

120 Отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на 
малолетни и непълнолетни на община Брусарци  обл. Монтана за 2020 г. 

изпълнено 

Решение 
№ Бюджет на Общината – 9  решения  

81 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2019г. ДО 31.12.2019г. 

изпълнено 

82 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2019г. –  
31.12.2019г. 

отчитане на преходен 
период 

83 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  
30.06.2020г. 

отчитане на преходен 
период 



9/9 

91 Утвърждаване и дофинансиране на маломерни, самостоятелни и слети паралелки с 
пълняемост под определения минимум за учебната 2020/2021г. 

изпълнено 

101 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА 
ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. ДО 30.09.2020г. 

изпълнено 

102 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. 

изпълнено 

103 ИЗПЪЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА  ПЕРИОДА 01.01.2020г. –  
30.09.2020г. 

отчитане на преходен 
период 

105 
Приемана на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 
събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на територията 
на община Брусарци през 2021 г. 

изпълнено 

114 АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА 
ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. ДО 31.12.2020г. 

изпълнено 

Решение 
№ Представители – 1  решения  

109 Извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 

изпълнено 

Решение 
№ Участие в проекти и програми – 1 решение  

100 
Кандидатстване на Община Брусарци с проектно предложение по Процедура чрез подбор 
на проектни предложения № BG06RDNP001-8.005 по подмярка  8.1 „Залесяване и 
поддръжка“от мярка 8 „Инвестиции в развитие на горските райони и подобряване 
жизнеспособността на горите“ 

в процес на 
изпълнение 

Решение 
№ Други – 6  решения  

87 Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в 
Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2020-2021 година. 

изпълнено 

89 Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Брусарци за периода от 01.01.2020 
г.- 30.06.2020 г. 

отчитане на преходен 
период 

94 Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Кънчо Тодоров 
Костов  с постоянен и настоящ адрес с. Смирненски  

изпълнено 

108 
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Камелия 
Антонова Гавраилова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. 
„Васил Левски” №6  

изпълнено 

113 Въвеждане на задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна 
възраст. 

изпълнено 

117 Предложение за промяна в числеността и организационната структура на общинска  
администрация и местните дейности, считано от 01.01.2021г. 

изпълнено 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По шеста точка: ПИТАНИЯ 
Постъпи следното питане от Общински съветник Анета Петкова: 

1. Защо общинските бусове не изчакват сутрешният влак на 06:15ч.? 
Наташа МИхайлова и Петър Димитров отговориха  на поставеното питане. 

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 11:35ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 
 


